
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1049 DEL 22/11/2024  

Oggetto: AVVISO  ESPLORATIVO  PER  MANIFESTAZIONE  D’INTERESSE  PER  N.  4
INCARICHI  LIBERO  PROFESSIONALI  A INFERMIERI  ESPERTI  DI  CAMERA
OPERATORIA  STRUMENTISTI.  AMMISSIONE  ISTANTI  E  NOMINA
COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Monica Cannariato 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1109 del 21/11/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  ESPLORATIVO  PER  MANIFESTAZIONE  D’INTERESSE  PER  N.  4
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI A INFERMIERI ESPERTI DI CAMERA
OPERATORIA  STRUMENTISTI.  AMMISSIONE  ISTANTI  E  NOMINA
COMMISSIONE TECNICA.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11/12/2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:

▪ Avviso  esplorativo  per  manifestazione  d’interesse,  con  durata  semestrale,  per  n.  4  figure
professionali  appartenenti  all’Area  dei  Professionisti  della  salute  e  dei  Funzionari,  profilo
professionale Infermiere, esperto di camera operatoria strumentista, da assegnare al Presidio
Ospedaliero dell’A.S.L. VC di Vercelli, in forma coordinata con l’organizzazione interna della
S.C. Di.P.Sa.;

ATTESO  che  entro  il  28/10/2024,  termine  fissato  dall’avviso  per  l’invio  delle  domande  di
ammissione, hanno prodotto istanza n. 2 candidati:

1. BORRA Federica
2. VERGANO Donatella

RILEVATA la necessità di costituire una Commissione Tecnica, che procederà alla formulazione di
apposita  graduatoria  di  merito  sulla  base  del  punteggio  che  otterranno  i  candidati  ammessi  al
colloquio;

RITENUTO, per quanto precede, di chiamare a far parte della commissione in argomento i seguenti
componenti:

▪ Dr. BARBERA Secondo, Direttore S.C. Di.P.sa., in qualità di PRESIDENTE;
▪ Sig.ra DEIDDA Francesca, incarico di Funzione organizzativa, Area Professionisti della salute

e dei Funzionari - Infermiere, in qualità di COMPONENTE;
▪ Dr.ssa  MASUERO  Cristiana,  Dirigente  delle  Professioni  Sanitarie  Infermieristiche  S.C.

Di.P.sa., in qualità di COMPONENTE;
▪ Dott.ssa CANNARIATO Monica, Collaboratore Amministrativo Professionale S.C. Personale,

Affari Generali e Istituzionali, in qualità di SEGRETARIO;

DETERMINA

1. di  ammettere,  sulla  base  di  quanto  precede,  all’Avviso  esplorativo  per  manifestazione

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

d’interesse,  con  durata  semestrale,  per  n.  4  figure  professionali  appartenenti  all’Area  dei
Professionisti della salute e dei Funzionari, profilo professionale Infermiere, esperto di camera
operatoria strumentista, da assegnare al Presidio Ospedaliero dell’A.S.L. VC di Vercelli, in
forma coordinata con l’organizzazione interna della S.C. Di.P.Sa., i sottoindicati candidati:

▪ BORRA Federica
▪ VERGANO Donatella
2. di  costituire  una  Commissione  Tecnica,  che  procederà  alla  formulazione  di  apposita

graduatoria di merito sulla base del punteggio che otterranno i candidati ammessi al colloquio,
nella composizione seguente:

▪ Dr. BARBERA Secondo, Direttore S.C. Di.P.sa., in qualità di PRESIDENTE;
▪ Sig.ra DEIDDA Francesca, incarico di Funzione organizzativa, Area Professionisti della salute

e dei Funzionari - Infermiere, in qualità di COMPONENTE;
▪ Dr.ssa  MASUERO  Cristiana,  Dirigente  delle  Professioni  Sanitarie  Infermieristiche  S.C.

Di.P.sa., in qualità di COMPONENTE;
▪ Dott.ssa CANNARIATO Monica, Collaboratore Amministrativo Professionale S.C. Personale,

Affari Generali e Istituzionali, in qualità di SEGRETARIO;
4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di

spesa;
5. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-11-22T10:59:39+0100
	Damiano Marraffa




